第1号様式(第2条関係)

町田市学童保育クラブ指定管理者申請書

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

所在地
申請者　団体名
代表者氏名

　町田市学童保育クラブの指定管理者の指定を受けたいので、町田市学童保育クラブ設置条例施行規則第2条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

　1　施設の名称

　2　添付書類
(1) 法人の業務の概要（様式1-1）及び組織及び運営に関する事項を記載した書類
(2) 役員の名簿（様式1-2）
(3) 国税（法人税、消費税及び地方消費税）の納税証明書その３の３
市税（本市に事務所がある場合）の完納証明書
(4) 登記事項証明書
(5) 法人の決算書等
(6) 法人の事業計画書及び収支予算書
(7) 指定管理者の応募申請に関する誓約書（様式1-7）
(8) 指定予定期間に属する各年度の管理に係る事業計画書及び収支予算書（様式2-1～2-14）
(9) 町田市指定管理者管理運営状況評価表（様式3）